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Vastaus lausuntopyyntöön Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston Suomen 
ohjelmasta 2021-2027 
 

Ulkoministeriö kiittää maa- ja metsätalousministeriötä lausuntopyynnöstä koskien Eu-
roopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston (EMKVR) Suomen ohjelmaa 2021-27. 

Ohjelma liittyy ulkoministeriön tehtäväkenttään EU:n Itämeren alueen strategian 
(EUSBSR) sekä meripolitiikan osalta. Ulkoministeriö on osallistunut valtioneuvoston 
kanslian asettaman meripolitiikan rahoituksen ohjausryhmän työhön. 

Ulkoministeriö pitää hyvänä ohjelman strategian meripolitiikan painopisteitä. Meriosaa-
misen kehittäminen EMKVR:n tuella on tärkeää sekä ympäristön suojelun että talouden 
kannalta. Kuten ohjelma-asiakirjassa on todettu, EMKVR-asetus kuitenkin rajoittaa sitä, 
mihin meriosaamisen rahoitusta voidaan rahoitusvälineestä osoittaa. 

Ohjelman meripolitiikkaa koskevassa SWOT-analyysissä on nostettu Itämeren alueen 
kansainvälinen yhteistyö yhtenä meripolitiikan kehittämiselle mahdollisuuksia tarjoa-
vana seikkana. Analyysissä onkin todettu, että EU:n Itämeren alueen strategian 
(EUSBSR) kautta saadaan toteutettua toimia, joissa alueellinen yhteistyö on tehok-
kaampaa kuin toimiminen vain kansallisella tasolla. Ulkoministeriö on tästä analyysistä 
samaa mieltä. Meriosaamisen kehittämisessä yhteistyö Itämeren alueella on tärkeää. 

Niin meripolitiikan kuin muidenkin EMKVR-ohjelman toimintalinjojen osalta on hyvä 
edistää tiedonkulkua kansallisella tasolla toteutettavien, alueen maiden välillä toteutet-
tavien ja kansainvälisesti toteutettavien toimenpiteiden välillä. Keskinäinen tietoisuus 
voi lisätä toimien vaikuttavuutta ja toimet voivat täydentää toisiaan. 

 

Osastopäällikkö  Pilvi-Sisko Vierros-Villeneuve 

 

 

Liitteet - 
 
 
    



  

 

Erillinen sivu elektronisen version käsittelyyn: 
 
Eurooppa-osasto   
EUR-10 Henrik Veikanmaa  

 
 
Asiasanat Ei asiasanaa 

 
Hoitaa EUR-10 

      
Hoitaa UE       
Koordinoi       
Tiedoksi EUR-01; EUR-02; KPO-01; KPO-02; KPO-50; OIK-10 

      
MMM 
      

Laatija jakanut kirjaamo.mmm@gov.fi      

  

                                                
 Lomakepohja: Kirje 


